
 

 

UCHWAŁA NR LII/283/17 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Szczaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017r. poz. 1875) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1440) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drogom, położonym w miejscowości Szczaniec nadaję się następujące nazwy ulic: 

1) „Herbowa”, 

2) „Lipowa”, 

3) „Zamkowa”, 

4) „Św. Anny”, 

5) „Strumykowa”, 

6) „Spichlerzowa”, 

7) „Ogrodowa”, 

8) „Salezjańska”, 

9) „Św. Floriana”, 

10) „Św. Wojciecha”, 

11) „Mikołaja Reja”, 

12) „Szkolna”, 

13) „Jana Kochanowskiego”, 

14) „Adama Asnyka”, 

15) „Spokojna”, 

16) „Cegielniana”, 

17) „Parkowa”, 

18) „Spacerowa”, 

19) „Dworcowa”, 

20) „Wierzbowa”, 

21) „Klonowa”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 13 grudnia 2017 r.

Poz. 2696



22) „Akacjowa”, 

23) „Sportowa”, 

24) „Konwaliowa”, 

25) „Kwiatowa”, 

26) „Słoneczna”, 

27) „Azaliowa”, 

28) „Świerkowa”, 

29) „Leśna”, 

§ 2. Parkowi krajobrazowemu położonemu w miejscowości Szczaniec nadaję się nazwę „Park 

Świętojański”. 

§ 3. Szczegółowy przebieg ulic i położenie parku przedstawia mapa orientacyjna, stanowiąca załączniki do 

uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

 

Wiesława Sieńkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2696



Załącznik 

do uchwały Nr LII/283/17 

Rady Gminy Szczaniec 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2696


		2017-12-13T12:22:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




